

Metec ApS
Spartavej 14, 2300 København S

CVR-nr. 38 55 26 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2020.

Christopher Konnerup Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Metec ApS
Spartavej 14
2300 København S

CVR-nr.: 38 55 26 86
Stiftet: 26. marts 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christopher Konnerup Jørgensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engrossalg, indkøb og videresalg af varer indenfor medicinalprodukter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.230.302 kr. mod 814.015 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544.983 kr. mod 480.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.230.302 | 814.015 |
| 1 Personaleomkostninger | -457.000 | -168.413 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-66.636</u> | <u>-22.204</u> |
| Driftsresultat | 706.666 | 623.398 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-5.407</u> | <u>-4.172</u> |
| Resultat før skat | 701.259 | 619.226 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-156.276</u> | <u>-138.550</u> |
| Årets resultat | 544.983 | 480.676 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 280.414 | 280.414 |
| Overføres til overført resultat | <u>264.569</u> | <u>200.262</u> |
| Disponeret i alt | 544.983 | 480.676 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 111.060 | 177.696 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 111.060 | 177.696 |
| Anlægsaktiver i alt | 111.060 | 177.696 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 397.994 | 563.890 |
| Udskudte skatteaktiver | 304 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 398.298 | 563.890 |
| Likvide beholdninger | 1.403.445 | 566.391 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.801.743 | 1.130.281 |
| Aktiver i alt | 1.912.803 | 1.307.977 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 5 Overført resultat | 834.958 | 570.389 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 280.414 | 280.414 |
| Egenkapital i alt | 1.165.372 | 900.803 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 6.110 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 6.110 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Selskabsskat | 262.130 | 132.440 |
| Anden gæld | 475.301 | 258.624 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 747.431 | 401.064 |
| Gældsforpligtelser i alt | 747.431 | 401.064 |
| Passiver i alt | 1.912.803 | 1.307.977 |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 457.000 | 167.905 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 284 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 0 | 224 |
| | <u>457.000</u> | <u>168.413</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>5.407</u> | <u>4.172</u> |
| | <u>5.407</u> | <u>4.172</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 162.690 | 132.440 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-6.414</u> | <u>6.110</u> |
| | <u>156.276</u> | <u>138.550</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 570.389 | 370.127 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>264.569</u> | <u>200.262</u> |
| | <u>834.958</u> | <u>570.389</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 280.414 | 105.800 |
| Udloddet udbytte | -280.414 | -105.800 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>280.414</u> | <u>280.414</u> |
| | <u>280.414</u> | <u>280.414</u> |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christopher Konnerup Jørgensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-020395814186 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 14-02-2020 kl.: 16:18:30
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor
RID: 82261879 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 14-02-2020 kl.: 18:07:54
Underskrevet med NemID

Christopher Konnerup Jørgensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-020395814186 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2020 kl.: 08:35:56
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c53d53ae1hjh49760097

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.